

باسمه تعالی

جناب آقای آذری جهرمی، وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات

با سلام و احترام

دیجی کالا به عنوان بزرگترین و پرمخاطبترین فروشگاه آنلاین خاورمیانه و با پیشرفته‌ترین مرکز پردازش کالا در منطقه، توان آن را دارد تا عادی شدن کامل شرایط و اطمینان از وضعیت عمومی سلامت در کشور، تمامی ظرفیت‌های زیرساختی، تکنولوژی و لجستیکی خود را در اختیار نظام سلامت کشور قرار دهد. گفتنی است که این زیرساخت‌ها شامل بزرگترین مرکز پردازش کالا در منطقه، ۳۰ مرکز پردازش، توزیع، جمع آوری و خدمات پس از فروش در تمامی استان‌های کشور، زیرساخت پلتفرمی برای پردازش، توزیع و ارسال ۵۰۰ هزار کالا در روز، میزبانی از ۲۰ میلیون کاربر و بازدیدکننده ماهانه و سرویس دهی به ۳۰ هزار کسب و کار ایرانی است. در شرایط فعلی وظیفه خود می‌دانیم که در کنار نظام سلامت کشور و تمامی نهادها و مراجع خدمت‌رسان مرتبط، مردم عزیز کشور را برای عبور از چالش فعلی همراهی کنیم و بخشی از راه‌حل باشیم.

چنانچه تصمیمی مبنی بر توزیع ماسک طبی یا هر وسیله بهداشتی دیگر برای پیشگیری از شیوع بیماری از طرف مراجع رسمی کشور در حال برنامه‌ریزی است، دیجی کالا آمادگی در اختیار قرار دادن همه ظرفیت‌های لجستیکی و زیرساختی لازم را دارد و همینطور در زمینه هرگونه همکاری برای توزیع تجهیزات بهداشتی، بسته‌ها و کیت‌های ویژه و محتوای آموزشی مورد نیاز آمادگی کامل خود را اعلام می‌کند.

چنانچه دغدغه‌ای برای توزیع عادلانه و دسترسی همه مردم کشور به محصولات بهداشتی و مراقبتی وجود دارد گفتنی است که زیرساخت‌های تکنولوژیکی لازم توسعه داده شده است و می‌توان به طور لحظه‌ای و آنلاین بر تمامی زنجیره تامین و توزیع نظارت کرد و اطمینان حاصل کرد که محصولات مورد نیاز به دست تمامی هموطنان کشور در تمامی شهرها و روستاها رسیده است.

همچنین تا پایدار شدن شرایط شیوع بیماری در کشور، همه کالاهای مرتبط با مسائل بهداشتی و پیشگیری از انتقال ویروس، با مارجین یا کمسیون صفر به فروش خواهند رفت و دیجی کالا این تصمیم را مسئولیت اجتماعی خود می‌داند.

امیدواریم بتوانیم کنار مردم عزیز کشور باشیم و با یاری، همدلی و هم افزایی بخش‌های مختلف، از شرایط دشوار فعلی به سلامت عبور کنیم.

با تشکر

بنیان‌گذاران و مدیر عامل دیجی کالا

حمید محمدی، سعید محمدی

digikala

شرکت نوآوران فن آوازه (سهامی خاص)
Now Avaran Fanavaze Pvt.

شماره ثبت: ۴۳۳۸۴۵
Registration Number: 433845